1 Et transfiguratus est ante eos. Et respanduit facies eius sicut sol, vestimenta autem eius facta sunt alba sicut nix.
 3 Et ecce apparuerunt illis Moyses & Elias cum eo loquentes.
 4 Respondens autem Petrus dixit ad Iesum, Domine, bonum est nos hic esse: si vis, faciamus hic tria tabernacula, tibi vnum, & Moysi vnum, & Eliaz vnum.
 5 Adhuc eo loquente, ecce nubes lucida obumbravit eos: & ecce vox de nube, dicens, Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi bene complacui: ipsum audite.
 6 Et audientes discipuli, ceciderunt in faciem suam, & timuerunt valde.
 7 Et accessit Iesus, & tetigit eos: dixitque eis, Surgite, & nolite timere.
 8 Leuantes autem oculos suos, neminem viderunt, nisi solum Iesum.
 9 Et descenditibus illis de monte praecepit eis Iesus, dicens, Nemini dixeritis visionem, donec Filius hominis à mortuis resurgat.
 10 Et interrogauerunt eum discipuli, dicentes, Quid ergo Scribæ dicunt, quod Eliā oporteat primū venire?
 11 At ille respondens, ait, Elias quidem venturus est, & restituet omnia.
 12 Dico autem vobis, quia Elias iam venit, & non cognouerunt eum.

2. **איה שמשא ונהר פרצופה איה** **איה שמשא ונהר פרצופה איה** **איה שמשא ונהר פרצופה איה**
 3. **איה נוהרא** **איה נוהרא** **איה נוהרא**
 4. **איה נוהרא** **איה נוהרא** **איה נוהרא**
 5. **איה נוהרא** **איה נוהרא** **איה נוהרא**
 6. **איה נוהרא** **איה נוהרא** **איה נוהרא**
 7. **איה נוהרא** **איה נוהרא** **איה נוהרא**
 8. **איה נוהרא** **איה נוהרא** **איה נוהרא**
 9. **איה נוהרא** **איה נוהרא** **איה נוהרא**
 10. **איה נוהרא** **איה נוהרא** **איה נוהרא**
 11. **איה נוהרא** **איה נוהרא** **איה נוהרא**
 12. **איה נוהרא** **איה נוהרא** **איה נוהרא**

& oratione ieiunio nisi eicitur non genus verò hoc
 21 הנה דין ננסא לא נפק אלא בצומא ובצלותא
 ieiunij tertiæ septimanæ in sabbatho tertiæ diei
 דיום תלתא בשבטא דשבתא דתלתא דצומא
 futurum iesus eis dixit in Galilæa autem versarentur eum
 22 כד מתהפכין רין בגלילא אמר להון ישוע עתיד
 hominis filiorum inmanus tradatur hominis vt filius est
 הו כרה דאנשא דנשתלם באירי בנינשא
 valde ipsis & tristitia resurget tertia & die & interficiet eum
 23 ונקטלוניהו וליומא דתלתא נקום וכרות להון מב
 duas duas qui accipiunt illi accesserunt in Capharnaum venissent & cum
 24 וכד אתו לכפרנחום קרבו הנון דנסכין תרין תרין
 nõ magister vester ei & dixerunt Cephæ ad capitam argenti drachmas
 וזוין דכסף רישא לורת כאפא ואמרון לה רבכון לה לא
 cephas ingressus esset & cum etiã illis dixit drachmas suas duas dedit
 יתב תרין וזוהיו 25 אמר להון אין וכד על כאפא
 Simon tibi videtur quid ei & dixit Iesus præuenit eum in domo
 לביתא קרמה ישוע ואמר לה מנא מתחזא לך שמעון
 à capitam & argenti tributum accipit quo à terræ reges
 מלכא דארעא מן מן נסכין מכסא וכסף רישא מן
 extraneis ab Simon ei dixit alienis ab an filiis suis
 26 בניהון הו מן נוכריא אמר לה שמעון מן נוכריא
 ne filij sunt libertatum filij ergo Iesus illi dixit
 27 אמר לה ישוע מדין בני הארא אנון בניא דלא
 & pisci hamum & proiice ad mare abi eos offendam autẽ
 דין נכשל אנון זל לימא וארמא בלועא ונונא
 accipe illa statem & inuenies os eius aperi qui ascenderit primo
 קרמא דסלק פתח פומה ותשבה אסתרם הי כב
 & pro te pro me & offer
 וקרב חלפי וחלפיק
 28 caput
 קפלאון יה
 Pentecosten post tertiã in sabbatho vnius
 דהר בשבא דתלתא דבתר פנטיקוסטי